PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ 2019 года
№ _____
О внесении изменений в приложения 1, 3 к постановлению администрации Белоярского района от 14 февраля 2018 года № 99
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ
«О персональных данных» (далее – Федеральный закон «О персональных данных»), Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211
«Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами» постановляю:
1. Внести в приложение 1 «Правила обработки персональных данных в администрации Белоярского района» к постановлению от 14 февраля 2018 года № 99 «О соблюдении принципов и правил, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» (далее – постановление) изменения, изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Внести в приложение 2 «Перечень персональных данных, обрабатываемых в администрации Белоярского района, в связи с реализацией служебных и трудовых отношений, а также в связи с оказанием государственных или муниципальных услуг и осуществлением государственных или муниципальных функций» к постановлению изменения, изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                    С.П. Маненков